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	一、独立董事的基本情况
	二、独立董事年度履职概况
	专门委员会类别
	报告期内召开会议次数
	应参加次数
	亲自出席次数
	委托出席次数
	未出席次数
	审计委员会
	8
	8
	8
	0
	0
	内控委员会
	2
	2
	2
	0
	0
	提名·薪酬与考核委员会
	1
	1
	1
	0
	0
	战略委员会
	3
	3
	3
	0
	0
	报告期内，本人作为战略委员会召集人，在会议召开前主动了解并获取作出决策前所需资料，积极与公司管理层进
	报告期内，本人以独立、客观、审慎地行使表决权，对参加的董事会专门委员会审议的相关议案均投了赞成票，未
	    （二）与内部审计机构及会计师事务所的沟通情况
	公司建立了较为完善的治理结构和制度体系，内部控制制度具有合法性、合理性和有效性，在实际执行过程中运作
	报告期内，本人作为审计委员会、内控委员会委员，就公司年度报告编制等问题与内部审计机构及会计师事务所进
	（三）与中小股东的沟通交流情况
	在出席公司股东大会期间，与出席会议的中小股东就公司财务状况、生产经营情况进行沟通交流；参加了公司20
	（四）现场考察及公司配合独立董事工作情况
	报告期内，在公司的积极配合下，本人通过董事会、股东大会、参加产品发布会等方式，对公司进行了现场检查，
	每个季度结束后，听取公司内审部门的季度审计工作汇报，年内共参加3次公司内审现场汇报会；参加公司关联交
	通过电话、邮件等方式与公司其他董事、董事会秘书、公司董事会办公室及管理层保持密切沟通，认真、全面掌握
	（五）公司配合独立董事情况
	公司管理层高度重视与独立董事的沟通，积极配合和支持独立董事的工作，定期汇报公司生产经营情况和重大事项
	三、独立董事年度履职重点关注事项的情况
	四、履职总体评价与展望

